IV – Área Total Institucional: 5.004,25 m²;
VI – Área Total de Áreas Verdes e Sistema de Lazer:

48.319,98 m²;
Art. 2º. O Loteamento “RESIDENCIAL BELA VISTA”

tem acesso principal pela Rua José Vieira Alves.

Art. 3º. O Loteamento “RESIDENCIAL BELA VISTA”,
possui o total de 534 (quinhentos e trinta e quatro) lotes,
com  caráter  residencial  e  comercial  conforme  Projeto
Urbanístico aprovado pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos da Prefeitura do Município de Tanabi, em
02 de outubro de 2024.

Art .  4º.  A  in f raes t ru tura  do  Loteamento

[...]

que, não havendo manifestação quanto à interposição de
recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS:
INTERLAB  FARMACEUTICA  LTDA. ,  CNP J  nº
43.295.831/0001-40,  com sede na Avenida Água Fria nº
981 – Bairro Água Fria – CEP 02.333-001 – São Paulo – SP,
pelo valor total de R$ 381.132,48 (trezentos e oitenta e um
mil e cento e trinta e dois reais e quarenta e oito centavos),
AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA., CNPJ nº
65.817.900/0001-71,  com sede  na  Avenida  Visconde  de
Nova Granada nº  1105 –  Bairro  Vila  Grossklauss  –  CEP
13.617-400 – Leme – SP, pelo valor total de R$ 75.190,50
(setenta e cinco mil e cento e noventa reais e cinquenta
centavos),  R.A.P.-APARECIDA  -  COMERCIO  DE
MEDICAMENTOS  LTDA.,  CNPJ  nº  06.968.107/0001-04,
com sede na Rua Rodrigues Cezar nº 174 – Bairro Vila dos
Lavradores – CEP 18.609-082 – Botucatu – SP, pelo valor
total de R$ 388.335,53 (trezentos e oitenta e oito mil e
trezentos  e  trinta  e  cinco  reais  e  cinquenta  e  três
centavos),  CIRURGICA  OLIMPIO  LTDA.,  CNPJ  nº
01.140.868/0001-50, com sede na Rua João Antonio Sicoli
nº 560 – Bairro Jardim Maracanã – CEP 15.092-050 – São
José do Rio Preto – SP, pelo valor total de R$ 8.572,55 (oito
mil e quinhentos e setenta e dois reais e cinquenta e cinco
rea i s ) ,  DUPATRI  HOSPITALAR  COMERCIO,
IMPORTACAO  E  EXPORTACAO  LTDA. ,  CNPJ  nº
04.027.894/0007-50, com sede na Avenida Pedro Pascoal
dos Santos nº 410 – Bairro Residencial Real Parque Sumaré
– CEP 13.178-561 – Sumaré – SP, pelo valor total de R$
44.528,04 (quarenta e quatro mil e quinhentos e vinte e
oito  reais  e  quatro  centavos),  M  &  D  COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA.,  CNPJ  nº  33.315.644/0001-28,  com
sede na Avenida Engenheiro Newton Flavio Silva Pinto nº
2571  –  Bairro  Parque  Residencial  Celina  Dalul  –  CEP
15.133-002 – Mirassol – SP, pelo valor total de R$ 99.126,11